

Herra Huu Kukas Muu
Jokukatu 1
01234 JOSSAIN

OIKAISUVAATIMUS
HT 121212-987Z
19.9.2016

Jossailan kunta
Hätäpään perusturvalautakunta
Hätähousuntie 199
01237 JOSSAIN

Viite: Viranhaltijan päätös 01.09.2016 ABC/123456

VAATIMUKSET PERUSTURVALAUTAKUNNASSA

Pyydän, että viranhaltijan päätöstä oikaistaan ja minulle myönnetään hakemukseni mukaan autoavustusta auton hankintatukena kohtuulliseksi katsottavat 5700 euroa.

VAATIMUSTEN PERUSTELUT

Vammasta aiheutuu auton hankinnasta aiheutuvien kustannusten korvaamiseksi vammaispalvelulain 9 §:n perusteella edellytetty jatkuva, päivittäinen ja usein toistuva liikkumisvälineen tarve. Auton tarve on välttämätön päivittäisistä toiminnoista suoriutumiseksi. Auton hankinta helpottaa olennaisesti hakijan omatoimista ja itsenäistä suoriutumista päivittäisistä toiminnoista. Auton vaihtotarve ja kustannuslaskelma ilmenevät hakemuksesta.

Määrärahasidonnaisia palveluita kunnan on järjestettävä kunnassa esiintyvän tarpeen edellyttämällä tavalla. Vaikka kunta tukee ensisijaisesti vammaisen henkilön opiskelua ja työssäkäyntiä, on auton hankintatuen tarvetta harkittava yksilöllisesti. Päätöksenteossa otetaan huomioon ensisijaiset etuudet. Mikäli henkilö saa auton hankintaan muun lainsäädännön perusteella korvauksia, voidaan ne ottaa huomioon korvauksen suuruutta määriteltäessä. Hakemusta ei voida kuitenkaan hylätä ensisijaisen lainsäädännön perusteella, mikäli ensisijaisena maksettavat korvaukset eivät ole riittäviä tai ne eivät kohdistu samaan tarkoitukseen. Hakijalle on myönnetty 18 yhdensuuntaista matkaa kuukaudessa ja henkilökohtaista avustajaa 20 tuntia viikossa avopuolison toimiessa omaishoitajana. Nämä toimet eivät ole vammaispalvelulaissa tarkoitettulla tavalla itsenäisen liikkumisen, toimimisen ja yhteiskunnallisen osallistumisen tukemiseen riittäviä eivätkä ne kohdistu kuin riittämättömältä osalta samaan tarkoitukseen.

Auton tulee soveltua vammaisen käyttöön. Hankittavan auton tulee vastata kussakin tapauksessa vammaisen henkilön liikkumisrajoituksista johtuvia liikkumistarpeita. Hankinnassa tulee ottaa huomioon vammaisuudesta johtuvat muut erityistarpeet. Auton tulee myös olla niin tilava, että sinne mahtuu tarvittavat välttämättömät apuvälineet, esimerkiksi pyörätuoli. Hakijalle soveltuvaan autoon haettu hankintatuki on määrältään kohtuullinen.

Kuljetuspalvelujen saanti ja niiden järjestäminen ei ole esteenä auton hankintaan saatavalle korvaukselle. Kuljetuspalvelujen ja toisaalta auton käyttö liikkumisessa eivät sillä tavoin ole yhteismitallisia, että hakemus voitaisiin hylätä vain sen perusteella, että henkilö saa kuljetuspalveluja tai vastaavasti omistaa hän auton. (Tapio Rätty, Vammaispalvelut 2010).

Herra Huu Kukas Muu